APPUI DE
FENÊTRE
RApiD
UN DESIGN MODERNE
POUR UNE MISE EN ŒUVRE SIMPLIFIÉE
Bâtiments collectifs, tertiaires
et maisons individuelles
POIDS ALLÉGÉ :

Ouverture
tableau brut
(0 en cm)
Longueur
appui
(A en cm)
Longueur
appui  hors-tout
(B en cm)
Poids
(en kg)
Cond.
(U/palette)
Code
article
APPUI DE FEN RAPID 35X040/052 40 43 42,5 51,5 18,0 20 081442
APPUI DE FEN RAPID 35X050/062 50 53 52,5 61,5 21,9 10 081443
APPUI DE FEN RAPID 35X060/072 60 63 62,5 71,5 26,9 10 081444
APPUI DE FEN RAPID 35X070/082 70 73 72,5 81,5 30,4 10 081445
APPUI DE FEN RAPID 35X080/092 80 83 82,5 91,5 34,4 10 081446
APPUI DE FEN RAPID 35X090/102 90 93 92,5 101,5 38,8 10 081476
APPUI DE FEN RAPID 35X100/112 100 103 102,5 111,5 41,3 10 081447
APPUI DE FEN RAPID 35X110/122 110 113 112,5 121,5 47,0 10 081448
APPUI DE FEN RAPID 35X120/132 120 123 122,5 131,5 51,3 10 081449
APPUI DE FEN RAPID 35X130/142 130 133 132,5 141,5 55,5 10 081450
APPUI DE FEN RAPID 35X140/152 140 143 142,5 151,5 59,7 10 081451
APPUI DE FEN RAPID 35X150/162 150 153 152,5 161,5 63,9 10 081452
APPUI DE FEN RAPID 35X160/172 160 163 162,5 171,5 68,1 10 081453
APPUI DE FEN RAPID 35X170/182 170 173 172,5 181,5 72,3 10 081454
APPUI DE FEN RAPID 35X180/192 180 183 182,5 191,5 76,5 10 081455
LONGUEUR T ≥ 190 CM
POUR TOUTE LONGUEUR T ≥ 190 CM DISPONIBLE SUR COMMANDE.
L’APPUI EST LIVRÉ EN PLUSIEURS MORCEAUX À ASSEMBLER SUR LE CHANTIER
DIMENSIONS